

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2021

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
124	Výměna návěstidel S1 a S2 v žst. Zbečno	101 771,00	0,00	21 371,91	123 142,91	0,00	96 309,00	5462,00	0,00	0,00
1	technologická část	94 437,00	0,00	19 831,77	114 268,77	0,00	94 437,00	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	1 872,00	0,00	393,12	2 265,12	0,00	1 872,00	0,00	0,00	0,00
3	VRN	5 462,00	0,00	1 147,02	6 609,02	0,00	0,00	5462,00	0,00	0,00
Celkem		101771,00	0,00	21371,91	123142,91	0,00	96309,00	5462,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel S1 a S2 v žst. Zbečno

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Zbečno

Zpracoval:

Datum: 1. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		OST					2 976,00	91 461,00	94 437,00		0,000
		Ostatní									
11	R	7590523010	Převedení provozu v metalickém kabelu	pár	19,000	279,00	0,00	5 301,00	5 301,00	0,000	0,000
12	R	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0	kus	1,000	2 080,00	0,00	2 080,00	2 080,00	0,000	0,000
13	R	7590555108	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 12 P 1,0	kus	1,000	2 620,00	0,00	2 620,00	2 620,00	0,000	0,000
1	R	7590715034	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami	kus	1,000	23 200,00	0,00	23 200,00	23 200,00	0,000	0,000
2	R	7590715036	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami	kus	1,000	24 200,00	0,00	24 200,00	24 200,00	0,000	0,000
3	R	7590717034	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami	kus	1,000	8 270,00	0,00	8 270,00	8 270,00	0,000	0,000
4	R	7590717036	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami	kus	1,000	8 610,00	0,00	8 610,00	8 610,00	0,000	0,000
5	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	2,000	6 170,00	0,00	12 340,00	12 340,00	0,000	0,000
6	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	2,000	2 420,00	0,00	4 840,00	4 840,00	0,000	0,000
7		7590720515	Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová (HM0347260050001)	kus	2,000	281,00	562,00	0,00	562,00	0,000	0,000
8		7590720600	Součásti světelných návěstidel Štítek označovací plastový pro návěstidlo	kus	2,000	185,00	370,00	0,00	370,00	0,000	0,000
9		7590720105	Součásti světelných návěstidel Stínítko návěst.svítilny úplné (plast) (CV012379005)	kus	2,000	467,00	934,00	0,00	934,00	0,000	0,000
10		7590720170	Součásti světelných návěstidel Šroub (CV012430515)	kus	6,000	185,00	1 110,00	0,00	1 110,00	0,000	0,000

Celkem

2 976,00

91 461,00

94 437,00

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel S1 a S2 v žst. Zbečno

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Zbečno

Zpracoval:

Datum: 1. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
HZS							0,00	1 872,00	1 872,00		0,000	
Hodinové zúčtovací sazby												
1	R	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	4,000	468,00	0,00	1 872,00	1 872,00	0,000	0,000	
Celkem							0,00	1 872,00	1 872,00		0,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel S1 a S2 v žst. Zbečno

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Zbečno

Zpracoval:

Datum: 1. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		OST					0,00	5 462,00	5 462,00		0,000
		Ostatní									
1	R	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km	kus	2,000	986,00	0,00	1 972,00	1 972,00	0,000	0,000
2	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	3 490,00	0,00	3 490,00	3 490,00	0,000	0,000
		Celkem					0,00	5 462,00	5 462,00		0,000